*Wala pong pagpapa rehistrong gaganapin sa mga Kindergarten, Elementary o

High School kaya kailangan po ninyong magtungo sa nakasaad sa itaas.

*Ang mga online na aplikasyon ay tatanggapin mula sa mga magulang ng mga

mag-aaral sa elementarya sa ika-6 na baitang na na-certify bilang mga tatanggap

ng Reiwa 6 Nen(Year 2024) school tuition assistance fee. Mangyaring suriin

ang website ng lungsod para sa mga detalye.

*Maaari mong i-download ang form ng application mula sa homepage ng Lungsod

ng Nagahama o mai-install ito sa window ng Sukuyaka Education Promotion Division.

４．Resulta ng aplikasyon